exhibición del dividendo en efectivo, pagadero en pesos moneda nacional al tipo de cambio que determine Banco de México el
11 (once) de diciembre de 2025 (dos mil veinticinco).

Cemex realizará el pago de la tercera exhibición del dividendo en efectivo contra la entrega del cupón 157 (ciento cincuenta y
siete) adherido a los títulos definitivos representativos de la totalidad de las acciones liberadas que integren el capital social
pagado de Cemex. Los tenedores de acciones de la Serie A y Serie B y los tenedores de Certificados de Participación
Ordinarios ("CPO") recibirán el pago de la tercera exhibición del dividendo en efectivo en pesos mexicanos en un monto